
 

      ZDRAVÉ MĚSTO CHRUDIM 


 

 

Starosta města: Mgr. Petr Řezníček, e – mail: petr.reznicek@chrudim-city.cz 

Koordinátor: Šárka Trunečková DiS., Resselovo náměstí 77, Chrudim, PSČ 537 01,  

e – mail: sarka.truneckova@chrudim-city.cz 

telefon: 469 645 260, 737 770 811 

Chrudim 23. 01. 2015 

 

Tisková zpráva: 

 

„Veřejnost by si přála ve Střeleckém parku hrací prvky pro děti i prvky fit 
stezky“ 

 

Zapojování veřejnosti do rozvoje města a společné diskuse s obyvateli nad různými tématy, u 
kterých se snažíme nacházet společná řešení, je jednou z priorit města Chrudim, které realizuje 
projekt Zdravé město a místní Agendu 21.  

 

Ve středu 21. ledna 2015 proběhlo ve Střeleckém parku plánovací setkání s veřejností, které bylo 
zaměřeno na oživení parku Střelnice – území tzv. jedliček přírodními hracími prvky nebo vybudováním 
fit stezky.  

Ze společné diskuse na závěr vyplynulo, že ideálním řešením by bylo vybudování jak multifunkčního 
hracího prvku, tak i prvky fit stezky. Hrací prvek by pak zahrnoval např. houpačku, skluzavku, lanové 
prvky, žebříčky apod. Fit stezka by pak měla obsahovat hrazdy, madla či posilovací lavice. Lidé 
navrhovali umístit i sloupy s informací o časech pro různé věkové kategorie. Prostor by měl být 
doplněn o lavičky a odpadkový koš.  

Vše nyní bude záležet na tom, jak se k danému návrhu postaví orgány státní správy a dotčené orgány 
státní správy (Povodí Labe apod.) 

Pokud by se podařilo získat potřebná povolení, mohl by se Střelecký park dočkat oživení ke konci 
tohoto roku.  

 

 

 

Akce je součástí projektu „Místní Agendou 21 a strategickým 
řízením k naplňování principů udržitelného rozvoje a zvyšování 
kvality života obyvatel v Chrudimi“, který je podpořen z Programu 
švýcarsko-české spolupráce. 

 
 
 
 
 
Kontakt:  
Šárka Trunečková 
Koordinátor Projektu Zdravé město a místní Agenda 21  
Městský úřad Chrudim 
Resselovo náměstí 77 
537 16 Chrudim 
telefon: 737 770 811  

mailto:rezn@chrudim-city.cz
mailto:sarka.truneckova@chrudim-city.cz

